

معاون برنامه ریزی وزیر نفت خبر داد:

برنامه ریزی برای تولید روزانه ۱.۵ میلیارد متر مکعب گاز تا ۸ سال آینده

فلاحیان گفت: با توجه به نیاز کشور باید تولید گاز را افزایش دهیم که به این منظور باید ۸۰میلیارد دلار در طول هشت سال آینده سرمایه گذاری انجام گیرد تا تولید گاز به ۱.۵ میلیارد مترمکعب در روز برسد.

گروه اقتصادی – فلاحیان معاون برنامه ریزی وزیر نفت در برنامه صوف اول به سوالات زیر پاسخ داد.
الان جایگاه مادر حوزه نفت و گاز چگونه است؟
ما جزو کشورهای نفت خیز و گاز خیز دنیا هستیم و رتبه اول جهان در حوزه ظرفیت های منابع زیر زمینی گاز و نفت را داریم.
با همت همکاران در صنعت نفت و گاز و پترویمیمنی این قابلیت را داریم که ۴ میلیون و ۱۰۰ هزار بشکه

نفت در روز تولید داشته باشیم. در حوزه پالایشگاهی ظرفیت ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار بشکه ای در روز داریم. رکورد تولید گاز بالای یک میلیارد متر مکعب در روز را داشته ایم.
حجم ذخائر زیرزمینی نفت و گاز زیادی داریم که در این شرایط بدون اتکا به بیگانگان این صنعت را سرپا نگه داشته ایم.
در حوزه خدمات مهندسی ،تعمیرات و احداث پالایشگاه ها و پتروپالایشگاه ها در اقصی نقاط جهان خدمات ارائه می دهیم.

دو فاز پالایشگاه عسلویه صرفه جویی گاز به دنبال دارد که با آن می توانیم تولید بیشتری در حوزه صنایع انجام دهیم. در این خصوص حتما مردم باید همکاری کنند.

هم در حوزه تولید و هم

صرف نیازمند بازنگری سیاست ها هستیم.
مهندین چالش حوزه تولید نفت و گاز چیست؟

ما کشور در حال توسعه هستیم. نه تنها می توانیم تولیدنفت و گاز برای



برای افزایش تولید نفت سناریوهای مختلفی پیش بینی کردیم. در یک سناریو قرار است میزان تولید از ۳ میلیون و ۸۰۰ هزار بشکه در روز به بالای ۴ میلیون و ۲۰۰ هزار بشکه برسد. با انجام کار های بیشتر حتی ممکن است میزان تولید نفت از مرز ۴ میلیون و ۵۰۰ هزار بشکه هم بگذرد.

رفع نیاز کشور داشته باشیم بلکه می توانیم صادر کنیم و نیاز طرح های توسعه صنعتی را هم تأمین کنیم.
وزارت نفت برنامه های متنوعی در راستای افزایش تولید نفت تدوین کرده است. با توجه به ذخایری که

رئیس اتاق ایران مطرح کرد:

تکرار خاطرات ارزی سالهای ۹۷ و ۹۸؛ نرخ ارز سیاسی شده است

در داده و ستانده‌های جهانی که ۷۰ کشور رادر برمیگرد ادغام شد و درحالی‌که زیرساخت‌های مبادله با این بازارها شامل زیرساخت‌های بیمه و حمل‌ونقل عمدتاً متأثر از سایر کشورها و سیاست‌های آنها عمل می‌کنند. بنابراین ایران برای حل‌وفصل این معضل اساسی به تدویم دیپلماسی اقتصادی بیندیشد و این مسئله را در تدوین برنامه هفتم توسعه نیز لحاظ کند.
بر خلاف تصور برخی، کمبودی که اقتصاد با تقاضای بین المللی پیوندهای عمیق نداشته باشد، امنیت او به مخاطره خواهد افتاد چون سود و نبودنش حداقلی بیه لحاظ اقتصادی برای دیگران فرقی نمی‌کند.
رئیس اتاق بازرگانی ایران افزود: اخیراً یک طرح تحقیقاتی مهم در اتاق ایران اجرا شد و طی آن جداول داده و ستانده‌های ایران

در داده و ستانده‌های جهانی که ۷۰ کشور رادر برمیگرد ادغام شد و مشخص شد که این ۷۰ کشور ۹۰ درصد تولید دنیا را انجام می‌دهند.
وی ادامه داد: یکی از نتایج اجرایی اقدامات روزمره خود را در پوشش و به اسم برنامه همچنان ادامه می‌دهند.
هفته گذشته گزارشی در خصوص برنامه به مسئولان ارسال کردیم که امیدواریم به آن توجه شود.
رئیس اتاق بازرگانی ایران به نوسانات نرخ ارز نیز اشاره کرد و افزود: موضوعی مانند سیاست‌های ارزی و به طور خاص نرخ ارز تبدیل به موضوع سیاسی شده است، راه‌حل های علمی درباره آن اصلاحیه کار گرفته نمی‌شود.
وی اضافه کرد: با توجه به ساخت اقتصاد ایران، وابسته بودن بودجه برای نفت در آمریکا و نیاز وارداتی در تولید کشاورزی و غیره نرخ ارز یک متغیر کلیدی و اثرگذار بر تمام ارکان اقتصادی ایران است.

داریم و برای ایجاد ثروت برای کشور، تولید نفت را از ۳ میلیون و ۸۰۰ هزار بشکه کنونی باید در برنامه هفتم حتماً افزایش دهیم و صادرات هم به تبع آن افزایش می‌یابد.

در زمینه گاز هم با وجود اینکه تولیدکننده بزرگی هستیم، با توجه به نیاز کشور باید تولید گاز را هم افزایش دهیم. به این منظور باید ۸۰ میلیارد دلار در طول هشت سال آینده سرمایه گذاری در حوزه گاز انجام گیرد تا تولید گاز را از رکورد یک میلیارد متر مکعبی فعلی به آستانه ۱.۵ میلیارد متر مکعب در روز برسانیم.

برای این منظور باید سرمایه داخلی و خارجی را به میدان بیاوریم.
اکتون بخش های زیادی را به هلدینگ های بزرگ اقتصادی داده ایم و با اتصال بانک ها و هلدینگ ها در طول ۵ سال آینده با افزایش تولید گاز ما ۱۰۰ میلیارد دلار عقد قرارداد با

شرکت های داخلی و خارجی برنامه ریزی شده است.
در بخش خارجی ۲۰ میلیارد دلار تفاهم داشتیم که بیش از ۵میلیارد دلار آن به عقد قرارداد رسیده است.

ظرف چه بازه زمانی قرار

اقتصاد کیش

است این مذاکرات به نتیجه برسد؟

هر طرحی که در صنعت اجرامی شود ۳ رکن اصلی نیاز دارد که شامل امنیت مالی، مهندسی طرح و پیمانکار است. در حوزه دانش مهندسی و پیمانکاری در حد قابل قبول هستیم. ما به طور کلی لازم است که سرمایه را به صحنه بیاوریم.

هم اکنون بسیاری از طرح ها در مراحل انتهایی هستند امیدواریم در طول یک سال آینده بسیاری از این پروژه ها هم در بخش خارجی و هم داخلی اجرایی شوند و ارقام تولید گاز ۵ در سال آینده افزایش می یابد.

قرار است میزان تولید نفت در برنامه هفتم چه مقدار شود؟
برای افزایش تولید نفت ستاریوهای مختلفی پیش بینی کردیم. در یک سناریو قرار است میزان تولید از ۳ میلیون و ۸۰۰ هزار بشکه در روز به بالای ۴ میلیون و ۲۰۰ هزار بشکه برسد. با انجام کار های بیشتر حتی ممکن است میزان تولید نفت از مرز ۴ میلیون و ۵۰۰ هزار بشکه هم بگذرد.
هر کدام از سناریو ها منابع مختلفی مالی را می طلبد که باید دید با توجه به شرایط چه میزان منابع مالی تأمین خواهد شد.

به مشکلاتی که در فروش نفت و دریافت ارزهای حاصله و نوسانات قیمتی شاهد هستیم، تثبیت رانت نفت در بودجه‌های استثنای مانع

در نظر گرفتن درآمدهای غیرواقعی در بودجه و متعاقباً جهش‌های نرخ ارزی شود.

وی اضافه کرد: نهایتاً اقدام دیگری که باید به آن توجه شود، عمق بخشی به بازار ارز و افزایش عرضه ارز است. این عمق بخشی باید به گونه‌ای باشد که انگیزه صادرکنندگان به ورود ارز به کشور افزایش یابد.

شاعفی تصریح کرد: متأسفانه شاهد اقدامات جدیدی هستیم که خاطرات سال‌های ۹۷ و ۹۸ را ممکن است تکرار کند و ضربه شدیدی به صادرات خرد کشور وارد کن و رقم ۶ تا ۷ میلیارد دلار را تحت تأثیر قرار دهد و مسائل و مشکلات ارزی را دوچندان کند. در این رابطه نیز اتاق راه حل های مناسب را تدوین و ارائه خواهد کرد و امیدواریم در این شرایط حساس به نظرات بخش خصوصی توجه شود.



نفت روسیه با وجود تحریمهای غربی و همچنین برداشت هماهنگ کشورهای مصرف‌کننده از ذخایر نفت استراتژیک، نقش مهمی در پایین رفتن قیمت نفت ایفا می‌کند.
اکنون سوال این است که آیا این عوامل تا پایان سال ۲۰۲۳ هم نقش ایفا خواهند کرد و آیا امسال، سال ارزانی قیمت نفت خواهد بود.



بسیار د اعلام ورشکستگی می‌کند یا اینکه پروژه را متوقف می‌کند.

سال بعد یارانه‌ها تغییر نمی‌کند؛ ادامه طرح کالابرگ الکترونیکی

گروه اقتصادی – در لایحه بودجه سال ۱۴۰۲، میزان یارانه نقدی برای سال آینده تغییری نخواهد کرد و یارانه‌های ۳۰۰هزار تومانی و ۴۰۰ هزار تومانی ادامه داد.
پیگیری‌ها از لایحه مصوب دولت که اوایل دی ماه طی نامه رسمی رئیس جمهوری به مجلس ارائه شد، نشان می‌دهد که میزان یارانه‌های نقدی در سال آینده نسبت به امسال تغییری نخواهد کرد؛ بنابراین یارانه‌های ۳۰۰ هزار تومانی و ۴۰۰ هزار تومانی که از ماه‌های ابتدایی امسال کلید خورد، در صورت تصویب مجلس شورای اسلامی، سال آینده هم ادامه پیدا خواهد کرد.
البته در بودجه ۱۴۰۱ بیش از ۷۳ هزار میلیارد تومان برای یارانه نقدی ۴۵ هزار و ۵۰۰ تومانی و همچنین یارانه معیشتی مربوط به بنزین پیش‌بینی شد که تغییری نسبت به گذشته نداشت اما نهایتاً دولت تصمیم گرفت مبلغ یارانه‌ها را برای معمولان به ۳۰۰ هزار تومان و ۴۰۰ هزار تومان افزایش دهد.
از سوی دیگر طرح کالابرگ الکترونیکی که در استان‌ها هم اجرایی شده، در سال آینده هم ادامه پیدا خواهد کرد. بر این اساس مردم می‌توانند انتخاب کنند که یارانه نقدی می‌خواهند یا کالابرگ الکترونیکی.

چین با تأخیر اولین قدرت اقتصادی جهان می‌شود

گروه اقتصادی –مرکز تحقیقات اقتصاد و بازرگانی مستقر در بریتانیا (CEBR) در آخرین گزارش خود پیش‌بینی کرده است که اقتصاد جهان در سال آینده به سمت رکود پیش خواهد رفت زیرا تعدادی از اقتصادها به دلیل افزایش هزینه‌های استقرار برای مبارزه با تورم، منقبض خواهند شد. این موسسه مشاوره در جدول سالانه گروه جهانی اقتصاد اعلام کرد که اقتصاد جهانی در سال ۲۰۲۲ برای اولین بار از ۱۰۰ تریلیون دلار گذشت اما در سال ۲۰۲۳ متوقف خواهد شد زیرا در نبرد با تورم هنوز پیروز نشده است و تنظیم‌کننده‌ها افزایش نرخ بهره ادامه خواهند داد. ما انتظار داریم در سال ۲۰۲۳، بانک‌های مرکزی با وجود هزینه‌های اقتصادی، به روش خود پایبند باشند.
کای دانیل نوفلد، مدیر و رئیس پیش‌بینی مرکز تحقیقات اقتصاد و بازرگانی اظهار کرد که هزینه پایین آوردن تورم به سطح راحت‌تر، چشم‌انداز ضعیفی در رشد اقتصادی طی چند سال آینده است. نتایج این گزارش بدبینانه‌تر از آخرین پیش‌بینی صندوق بین‌المللی پول (IMF) است که در ماه اکتبر پیش‌بینی کرد بیش از یک سوم اقتصاد جهان در سال ۲۰۲۳ منقبض خواهد شد. مرکز تحقیقات اقتصاد و بازرگانی که پیش‌بینی‌های رشد تورم و نرخ ارز خود را بر اساس داده‌های صندوق بین‌المللی پول و یک مدل داخلی استوار کرده است در مورد اقتصاد سال گذشته گفت که تورم به داستان اصلی اقتصادی سال گذشته تبدیل شد. تحلیلگران هشدار دادند که «اگرچه شاهد کاهش رشد قیمت در برخی اقتصادها هستیم اما نوسانات در بازارهای انرژی جهانی و تورم اصلی ریشه‌دار نشان می‌دهد که در سال ۲۰۲۳ نیز این موارد در مرکز و پیشرو باقی خواهند ماند.» این موسسه مشاوره همچنین پیش‌بینی کرد که چین تا سال ۲۰۳۶ عملکرد بهتری از ایالات متحده خواهد داشت و به بزرگ‌ترین اقتصاد جهان تبدیل می‌شود البته ۶ سال دیرتر از آنچه قبلاً انتظار می‌رفت به این جایگاه دست می‌یابد و علت آن سیاست‌های این کشور در برابر کوید صفر و تشدید تنش‌های تجاری با غرب عنوان می‌شود که رشد اقتصادی آن را کند کرده است. بر پایه این مطالعه، اقتصاد هند تا سال ۲۰۳۲ به سومین اقتصاد بزرگ جهان تبدیل خواهد شد و تا سال ۲۰۳۵ به مرز ۱۰ تریلیون دلار خواهد رسید.

قیمت نفت در سال ۲۳ ۲۰: نزولی یا صعودی؟

گروه اقتصادی –در آغاز سال ۲۰۲۳، عوامل متعددی شامل نگرانی‌های عرضه و تقاضا، سیاست پولی انقباضی در سراسر جهان، انتظارات برای کندی رشد اقتصادی و رکود احتمالی و بازگشایی چین و خروج این کشور از قرنطینه کرونا، در روند کوتاه مدت و میان مدت قیمت نفت تأثیر خواهند گذاشت.

در نخستین هفته سال، قیمت نفت در دو روز معامله نخست سال نوی میلادی، ۹ درصد ریزش کرد که بدترین رکورد از سال ۱۹۹۱ بود. قیمت نفت برنت برای نخستین بار در دو سال گذشته به زیر ۸۰دلار در هر بشکه رسید که به گفته جمی مک‌گیور، مقاله‌نویس تویتر، نشان می‌دهد

احتمالاً تورم به اوج خود رسیده است و در ماه‌های آینده، به سرعت کاهش پیدا خواهد کرد. تغییر سالانه شاخص وست‌گزارس ایترومدیت آمریکا هم طی دو ماه گذشته چندین بار منفی شده است. قیمت‌ها و نرخ تورم در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته، کاهش پیدا کرده اند که می‌تواند نشانه کاهش تورم در بازارهای کالاهای انرژی باشد که می‌تواند کاهش نرخ تورم و رسیدن آن به هدف دو درصد بانک مرکزی آمریکا را تسریع کند. با این حال، طبق جزئیات نشست دسامبر کمیته بازار آزاد، بانک مرکزی آمریکا از موضع موافق افزایش نرخ بهره و عزمش برای مبارزه با تورم در سطح بالای غیرقابل قبولی مانده، دست‌نکشیده است. جیمز بولارد،

رئیس بانک فدرال رزرو سنت لوئیس هفته گذشته اظهار کرد: به کمک بازار کار قوی و متعطف، چشم‌انداز فرود نرم برای اقتصاد آمریکا در مقایسه با سایر پایل سال ۲۰۲۲ افزایش پیدا کرده است اما نرخ بهره هنوز به محدوده‌ای نرسیده است که بتواند به حد کافی محدودکننده به‌نظر برسد اما این محدوده، نزدیک‌تر می‌شود. با این حال، نگرانی‌ها نسبت به رکود استمرار پیدا کرده است. تقاضای ضعیف برای نفت در آمریکا و چین و دورنمای منفی کوتاه مدت برای قیمت نفت را ترسیم می‌کند.
اوادرموئا، تحلیلگر شرکت OANDA روز پنج‌شنبه که قیمت‌نفت پس از ریزش سنگینی که سه‌شنبه و چهارشنبه داشت، بهبود یافت، گفت: نفت تلاش می‌کند صعود

عضو کانون انبوه سازان خبر داد:

افزایش ۵ برابری قیمت مصالح ساختمانی از هفته گذشته

گروه اقتصادی –عضو کانون انبوه سازان گفت: گرانی مصالح ساختمانی می‌تواند پروژه‌های حمایتی را متوقف می‌کند.
در چند روز گذشته خیر افزایش یونولیت و دیگر مصالح ساختمانی به گوش رسید با توجه به اینکه این افزایش‌ها می‌تواند ساخت و سازها را با سختی همراه کند از سوی دیگر قیمت مسکن نیز افزایش می‌کند در

آغاز عزل روسای شعب متخلف برای افزایش بیش از اندازه نرخ سود بانکی

از جمله مجوزهای برگزاری مجامع، افزایش سرمایه، ارائه

حزمت‌آرزی و...
عزل روسای شعب –تعلیلی با غیر فعال کردن شناسه اختصاصی شعب متخلفه –مدنظر قرار دادن تخلفات مذکور به عنوان تخلفات حائزاهمیت در تصمیم‌گیری برای صدور تأییدیه صلاحیت مدیران بانک‌ها و مؤسسات اعتباری؛

–بازنگری در حدود رشد مجاز مقرر در ضوابط ناظر بر کنترل مقداری ترانزاکمه؛
–بازنگری در تعداد شعبه و باجه؛
–مدنظر قرار دادن تخلفات موصوف در بررسی‌های مربوط به صدور مجوزهای مورد نیاز بانک و مؤسسه اعتباری

قرار می‌گیرد:

–تعلیلی با غیر فعال کردن شناسه اختصاصی شعب متخلفه –مدنظر قرار دادن تخلفات مذکور به عنوان تخلفات حائزاهمیت در تصمیم‌گیری برای صدور تأییدیه صلاحیت مدیران بانک‌ها و مؤسسات اعتباری؛

–بازنگری در حدود رشد مجاز مقرر در ضوابط ناظر بر کنترل مقداری ترانزاکمه؛
–بازنگری در تعداد شعبه و باجه؛
–مدنظر قرار دادن تخلفات موصوف در بررسی‌های مربوط به صدور مجوزهای مورد نیاز بانک و مؤسسه اعتباری



اصلاح و ابرو – وکس صورت
کوپ مو – براشینگ – شینیون
فدمات ناخن– میکاپ
انواع لایتها – انواع کراتین و ریباندینگ
لیفت مژه و ابرو– پاکسازی پوست

تلفن ۰۹۳۶۱۷۶۶۶۱۲

آدرس: بلوار ایران ، پنجاه دستگاه پلاک ۵۰۵

سالن زیبایی مونس

